
 
 

 
Základní 
umělecká  

škola 
Oslavany 

 

Výroční 
zpráva 

o činnosti školy 

Školní rok 
2012/2013 

 



Výroční zpráva 

 1 

      

      Obsah 
               1. Charakteristika školy 

                             1.1. základní údaje………………………………2  

                             1.2. zaměření a vize školy………………..….....2 

             2. Studium  

                             2.1. nabídka oborů ……………………….……..3 

                             2.2. přehled učebních plánů………………….…4 

             3. Údaje o zaměstnancích školy 

                         3.1.přehled o počtu zaměstnanců …………………4 

                         3.2. přehled zaměstnanců ………………….….…..5 

                         3.3. změny stavu zaměstnanců …………..……..…6 

                         3.4. další vzdělávání zaměstnanců ………………...6 

             4. Údaje o žácích školy 

                          4.1. počet žáků ………………………………..….6 

                          4.2. klasifikace …………………………………...7 

                          4.3. přehled absolventů školy ……………….…...7 

                          4.4. příprava na další studium …………….…..…8 

              5. Prezentace školy 

                          5.1. Akce …………………………………….…..9 

                          5.2. Soutěže ………………………………….….11 

                          5.3. Veřejná prezentace …………………..….....13 

            6. Údaje o provozu školy ………………………....…….13 

            7. Údaje o výsledku kontrol …………………..….....….13 

            8. Řízení školy …………………………….….........14 

            9. Hospodaření  

                         9.1. úplata za vzdělání ……………..…………....14 

                         9.2. hospodaření …………………..……….........15 

             

 



Výroční zpráva 

 2 

 

1. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY  

1.1.  Základní údaje o škole 

Název školy Základní umělecká škola, Oslavany, okres Brno – venkov 

Adresa náměstí 13. prosince 12, Oslavany 664 12 

IČO 44 946 775 

Právní forma příspěvková organizace 

Zařazení do sítě 24. 5. 1996 

Zřizovatel Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo nám. 3/5 v Brně 

Odloučené pracoviště Zbýšov u Brna 

Adresa  Masarykova 79, Zbýšov u Brna 664 11 

Ředitelka Lenka Zouharová 

Studijní obory 1. hudební     

2. taneční              

3. výtvarný 

4. literárně - dramatický  

Kapacita  449 žáků 

Rada školy ne 

Občanské sdružení SP ZUŠ – Sdružení přátel základní umělecké školy 

 

 

1.2.  Zaměření a vize školy (citace ŠVP ZUŠ Oslavany) 

� Naše škola se specializuje na souborovou a orchestrální hru, sborový zpěv a vzájemnou 
spolupráci všech oborů. Pořádá různorodé akce napříč všemi nabízenými obory a 
spolupracuje s jinými školami nejen Jihomoravského kraje.  

� Škola žáky motivuje k objevování a rozvíjení vlastních schopností v oblasti nejen 
kolektivní, ale i individuální. Naši žáci jsou úspěšní v národních i mezinárodních soutěžích, 
při přijímacích zkouškách na umělecké střední a vysoké školy. 

 

 



Výroční zpráva 

 3 

 

Chceme být špičkou ve svém oboru v regionu a naším posláním je 

� individuálním přístupem rozvíjet a kultivovat osobnost žáků po umělecké i lidské stránce, 
respektovat jejich vlastní možnosti a rozvíjet jejich zodpovědnost, samostatnost a 
sebedůvěru 

� umožnit žákům zažít pocit úspěchu a uspokojení z vlastní práce 

� zajistit přátelské klima školy, které bude pro žáky inspirativní a umělecky tvůrčí 

� týmová práce pedagogů a žáků, spolupráce s rodiči  

� podpořit všeobecný zájem o umění nejen u žáků školy, ale také u širší veřejnosti pořádáním 
různorodých umělecky hodnotných akcí 

� spoluprací napříč obory a školami zajistit žákům větší rozhled 
 
 

 

 

2. STUDIUM  

2. 1.  Nabídka oborů 

● Hudební obor – individuální výuka (předměty) 

� studium ve hře na klavír, housle, violoncello, kytaru, elektrickou kytaru, zobcovou flétnu, 

příčnou flétnu, klarinet, akordeon, sólový zpěv, elektrické klávesové nástroje, hra na bicí 

nástroje 

● Hudební obor – kolektivní výuka (předměty) 

� přípravná hudební výchova, hudební nauka, flétnový soubor, kytarový soubor, komorní 

smyčcový soubor, komorní orchestr, komorní soubor bicích nástrojů, sborový zpěv, klavír 

v praxi 

● Výtvarný obor  

� plošná a prostorová tvorba, objektová tvorba a akční tvorba, výtvarná kultura 

● Taneční obor  

� taneční průprava, klasický tanec, současný tanec, lidový tanec, taneční praxe,  

      práce v souboru 

● Literárně – dramatický obor  

� dramatická průprava, dramatika a slovesnost, přednes, práce v souboru 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 

 4 

 

2. 2.  Přehled učebních plánů 

Přípravné studium , 1. ročník / I. stupně 

1. ročník / II. stupně  

Výuka probíhá podle platného dokumentu ŠVP ZUŠ Oslavany platného od 1. 9. 2012. 

 

2. ročník, 3. ročník, 4. ročník, 5. ročník, 6. ročník, 7. ročník / I. stupně 

2. ročník, 3. ročník, 4. ročník / I. stupně 

Výuka probíhá podle učebních plány pro ZUŠ vydané MŠMT pod č. jednacím 18 418/95-25 
pro hudební obor, č. j. 17 620/2003-22 a č. j. 17 621/2003 pro taneční obor, č. j. 18 

 

 

 
3. ÚDAJE O ZAMĚSTNANCÍCH ŠKOLY  

3.1.  přehled o počtu zaměstnanců 

� ve školním roce 2012/2013 bylo zaměstnáno celkem 22 pracovníků 

� 19 pedagogických pracovníků a 3 nepedagogičtí pracovníci 

  
 
●    Počet pedagogů k 1. 9. 2012 

Hudební obor 16 pedagogů  

Výtvarný obor 2 pedagogové 

Taneční obor 1 pedagogové 

Literárn ě - dramatický obor 1 pedagog  (pedagog VO + LDO) 

celkem 19 pedagogů 

 

� 1 člen pedagogického sboru nesplňuje kvalifikační předpoklady 

 

 

 



Výroční zpráva 

 5 

 

3.2.  přehled zaměstnanců 
●    PEDAGOGIČTÍ ZAM ĚSTNANCI 

 Jméno zaměstnance Vyučovaný 
předmět 

Nejvyšší dosažené vzdělání 

1.  Dobrovolná Jana bicí nástroje 
komorní soubor 

středoškolské všeobecné                 

2.  Dohnalová Marta klavír 
klavír v praxi 

konzervatoř 

3.  Mgr. Fialová Dana VO + LDO vysokoškolské 

4.  Janošková Eva DiS. housle 
kytara 

konzervatoř 
rodičovská dovolená 

5.  Kovandová Jindra 
statutární zástupce ředitele 

klavír 
 

konzervatoř 

6.  Kučera Milan akordeon 
kytara 

konzervatoř 

7.  MgA. Kupčíková Dagmar klavír vysokoškolské 

8.  Leszczynski Jiří EKN 
klarinet 

konzervatoř 

9.  Filip Lukášek DiS. kytara 
kytarový soubor 

konzervatoř 

10.  Maršálková Michala TO taneční konzervatoř  

11.  Nováčková Lucie DiS. klavír 
hudební nauka 

konzervatoř 

12.  Mgr. Pavlík Tomáš zpěv 
EKN 

sborový zpěv 

vysokoškolské 

13.  Puškášová Yveta housle, kytara 
hudební nauka 

komorní orchestr 

konzervatoř 

14.  Smutný Hynek zobcová flétna 
příčná flétna 

vojenská hudební škola  

15.  Tomášková Tereza DiS. zobcová flétna 
příčná flétna 

flétnový soubor 

konzervatoř 

16.  Veškrnová Veronika 
(Špačková ) 

klavír, EKN 
hudební nauka 

konzervatoř 

17.  Mgr. Vacek Jaroslav klavír vysokoškolské 

18.  Valentová Dobromila VO středoškolské 

19.  Zouharová Lenka 
ředitelka 

violoncello 
kytara 

komorní soubor 
hudební nauka 

konzervatoř 

    

    

    



Výroční zpráva 

 6 

    

●     NEPEDAGOGIČTÍ ZAM ĚSTNANCI 
 Jméno zaměstnance Funkce 

1. Absolínová Andrea školnice 

2. Dobišová Anna školnice 

3. Kremláčková Lenka hospodářka 

 
 
3.3.  změny stavu zaměstnanců 

� 11. 7. 2013 – návrat Evy Janoškové z rodičovské dovolené 

� 29. 7. 2013 – nástup Veroniky Veškrnové (Špačkové) na mateřskou dovolenou 

 

3.4.  další vzdělávání zaměstnanců 

Typ kurzu Počet zúčastněných zaměstnanců 

Odborné kurzy organizované konzervatoří v Brně Zpěv – Tomáš Pavlík 
Smyčce – Yveta Puškášová 
Klavír – Jaroslav Vacek 
Klavír – Veronika Veškrnová 

Vzdělávací program pro vyučující výtvarného oboru Dana Fialová 
Dobromila Valentová 

Odborné semináře pro hospodářku školy  Lenka Kremláčková 

Odborné semináře pro ředitele školy  Lenka Zouharová 

 

 

4. ÚDAJE O ŽÁCÍCH ŠKOLY  

4.1.  počet žáků k 30. 9. 2012 

 HO VO TO LDO celkem 

Přípravné studium 14 22 24 0 60 

I. stupeň 165 80 34 8 287 

II. stupeň 42 2 1 0 45 

celkem 221 104 59 8 392 

odhlášení žáci 
v průběhu šk. roku 

13 10 2 2 27 



Výroční zpráva 

 7 

přihlášení žáci 
v průběhu šk. roku 

10 20 4 2 36 

celkem 218 114 61 8 401 

Kapacita školy 230 142 62 15 449 

 

4.2.  závěrečná klasifikace 2012/2013 

 HO VO TO LDO celkem 

prospěl s vyznamenáním 187 95 33 8 323 

prospěl 29 0 0 0 29 

neprospěl 1 0 0 0 1 

neklasifikováno 1 19 (PVV) 28 (PTV) 0 48 

celkem 218 114 61 8 401 

 

4.3. přehled absolventů školy 

●    HUDEBNÍ OBOR 
 ABSOLVENT NÁSTROJ STUPEŇ VYUČUJÍCÍ 

1.  Cibulková Magda zobcová flétna I. stupeň p. uč. Tomášková 

2.  Dobrovolná Terezie klavír I. stupeň p. uč. Nováčková 

3.  Dobrovolný Jan bicí nástroje II. stupeň p. uč. Dobrovolná 

4.  Flekal Martin klavír I. stupeň p. uč. Kovandová 

5.  Hájková Kristýna zpěv I. stupeň p. uč. Pavlík 

6.  Horáková Blanka klavír I. stupeň p. uč. Kupčíková 

7.  Kocábová Eliška housle I. stupeň p. uč. Puškášová 

8.  Koláček Michal zpěv II. stupeň p. uč. Pavlík 

9.  Kovanda Jindřich klavír I. stupeň p. uč. Dohnalová 

10.  Kovanda Vojtěch housle I. stupeň p. uč. Puškášová 

11.  Pexová Eva zpěv II. stupeň p. uč. Pavlík 

12.  Pokorná Tereza klavír I. stupeň p. uč. Špačková 

13.  Rosendorfová Pavla příčná flétna I. stupeň p. uč. Smutný 



Výroční zpráva 

 8 

14.  Saxová Kristýna zpěv I. stupeň p. uč. Pavlík 

15.  Saxová Kristýna klavír I. stupeň p. uč. Dohnalová 

16.  Schwarzová Lucie klavír I. stupeň p. uč. Špačková 

17.  Vališ Ondřej kytara II. stupeň p. uč. Kučera 

18.  Veselá Petra akordeon II. stupeň p. uč. Kučera 

 
 
●    VÝTVARNÝ OBOR 

 ABSOLVENT  STUPEŇ VYUČUJÍCÍ 
1.  Holubářová Dagmar I. stupeň p. uč. Valentová 

2.  Isaeva Margaritka I. stupeň p. uč. Valentová 

3.  Kocábová Lucie I. stupeň p. uč. Fialová 

4.  Novák Břetislav I. stupeň p. uč. Valentová 

5.  Stehlíková Markéta I. stupeň p. uč. Fialová 

6.  Stehlíková Karolína I. stupeň p. uč. Fialová 

 
 
●    TANEČNÍ OBOR 

 ABSOLVENT  STUPEŇ VYUČUJÍCÍ 
1. Cibulková Magda I. stupeň p. uč. Maršálková 

2. Hnízdová Jolana I. stupeň p. uč. Maršálková 

3. Nejedlá Yveta I. stupeň p. uč. Maršálková 

4. Rybníčková Alžběta I. stupeň p. uč. Maršálková 

5. Svobodová Hana I. stupeň p. uč. Maršálková 

 
 
4.4.  příprava na další studium 

Výtvarný obor -  vyučující Dobromila Valentová 

� Tereza Hradecká přijata na Výtvarnou katedru Univerzity T. Bati ve Zlíně 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 

 9 

 

5. PREZENTACE ŠKOLY 

5.1.  Akce 

 
TYP AKCE 

 
POČET AKCÍ / MÍSTO AKCE 

 
KONCERT 

Oslavanského komorního orchestru 
 

 
Oslavany - Permonium 

 
KONCERT RODIN 

 

 
Oslavany 
sál školy 

 

 
MUZIKÁL „KRÁL ZBOJNÍK Ů“ 

Spolupráce všech oborů: HO - pěvecké oddělení, 
TO - taneční složka, VO - tvorba kulis a kostýmů, 

LDO - herecké obsazení,  
HO - ozvučení 

 

 
premiéra 25. 4. 2013 

celkem 14 představení  
pro veřejnost 6 představení  

základní školy 8 představení 
(Oslavany, Padochov, Ivančice, Kratochvilka, Ořechov) 

 

 
HUDEBNÍ SLAVNOSTI 

spoluúčinkování s Danielem Hůlkou 

 
Oslavany 

Vystoupení oslavanského komorního orchestru 
a sboru žáků a učitelů 

 

 
JARNÍ AKCE 

Společná akce tanečního a hudebního oboru 
spojena s výstavou výtvarného oboru 

 

 
Zbýšov 

Retro kavárna kino Horník 

 
ADVENTNÍ KONCERT    

 
3 koncerty - Hlína, Zbýšov, Oslavany 

 

 
ŽÁKOVSKÝ KONCERT    

 
10 koncertů - 7x Oslavany, 3x Zbýšov 

 

 
VÁNOČNÍ KONCERT    

 
2 koncerty - Zbýšov, Oslavany 

sály škol 
 

 
ABSOLVENTSKÝ KONCERT      

 
 4 koncertů - 3x Oslavany, 1x Zbýšov 

sály škol 
 

 
KONCERT  

učitelů a bývalých absolventů 

 
Oslavany 
sál školy 



Výroční zpráva 

 10

 
KONCERT  

populární hudby 

 
Oslavany 

Dělnický dům 

 
FLÉTNY V KAPLI 

 
Oslavany 

zámecká kaple 
 

 
DEN HUDBY    

 
zámek Oslavany 

 

 
VÝCHOVNÉ KONCERTY PRO MŠ     

 
2 koncerty - 2x Zbýšov 

sál školy 
 

 
KONCERT PRO NEJMENŠÍ    

 
Oslavany 

Dělnický dům 
 

 
VÝCHOVNÉ KONCERTY PRO ZŠ      

 
4 koncerty - 2x Oslavany, 2x Zbýšov 

sály škol 
 

 
Dílna bubeníků v přírodě    

 
Oslavany 

 

 
VELKÉ TANE ČNÍ VYSTOUPENÍ    

Vystoupení žáků tanečního oboru s hostem ZUŠ 
Klobouky u Brna  

 

 
Oslavany 

Dělnický dům 
 

 
Výtvarná dílna v přírodě    

 
Zbýšov 

 
 

Výstava prací žáků výtvarného oboru    
 

 
2 výstavy - MěÚ Oslavany 

délka každé výstavy - 1 měsíc 
1 výstava - zámecká kaple 

 
 

Výstava prací žáků výtvarného oboru  
 

 
Zbýšov / prostory MKC Zbýšov 

délka výstavy - 1 měsíc 
 

 
Výstava prací žáků výtvarného oboru  

s módní přehlídkou 

 
Oslavany / prostory ZŠ Oslavany 

délka výstavy - 1 měsíc 
 

 
Stálá výstava prací žáků výtvarného oboru    

 
Městská knihovna Oslavany 



Výroční zpráva 

 11

 
Stálá výstava prací žáků výtvarného oboru    

 
Cukrárna Caramella Oslavany 

 

 
Stálá výstava prací žáků výtvarného oboru    

 
Dětské zdravotní středisko Zbýšov 

 
 

Stálá výstava prací žáků výtvarného oboru    
 

Retro kavárna kino Horník Zbýšov 
 

 
Den otevřených dveří 

 
Zbýšov, Oslavany 

 

 

5.2.  Soutěže 

� Národní soutěž pro ZUŠ vyhlášeny MŠMT 

Národní soutěž ZUŠ v komorní hře s převahou dřevěných dechových nástrojů.  

Okresní kolo této soutěže proběhlo 21. 2. 2013  a organizace se ujala naše škole. Celkem 74 

soutěžících z jedenácti škol okresu Brno-venkov se představilo ve 26 různých tělesech. Zazněli 

zobcové a příčné flétny, klarinety, saxofony. Také výběr doprovodných nástrojů byl velmi 

různorodý. Klavír nebo cembalo vystřídaly elektrické klávesy a jednou dokonce i cimbál.  

Krajské kolo se uskutečnilo v Brně na ZUŠ V. Kaprálové 8. 3. 2013. Z celého Jihomoravského 

kraje se sešlo 37 souborů s celkem 139 soutěžícími. V silné konkurenci jsou výsledky našich žáků 

opravdu vynikající.  

 

Přehled výsledků našich žáků 

soubor soutěžící umístění vyučující 

Trio  

zobcových fléten 

kategorie II. d 

Klára Bojanovská 

David Rumreich 

Karolína Strážnická 

Okresní kolo:  

1. místo 

Tereza Tomášková DiS. 

Jana Horáková 

Jan Horák 

ZUŠ Oslavany 

Kvarteto  

zobcových fléten 

kategorie II. d 

Kateřina Horáková 

Martin Horák 

Okresní kolo:  

2. místo 

Hynek  

Smutný 



Výroční zpráva 

 12

 

� TEPLICKÉ  FLAUTOHRY 

Paní učitelka Tereza Tomášková se se svými žáky zúčastnila IV. ročníku přehlídky ve hře na 

zobcovou flétnu „Teplické flautohry“. Přehlídkové klání probíhalo tři dny od 12. do 14. dubna. 

Organizace se ujala teplická konzervatoř. Do dalekých Teplic v Čechách odjeli své umění na 

zobcovou flétnu sólově předvést Kateřina Procházková a Trio zobcových fléten  ve složení Klára 

Bojanovská, Karolína Strážnická a David Rumriech. Počet účastníku byl opravdu vysoký  

ZUŠ Ivančice 

Julie Rajsiglová 

ZUŠ Oslavany 

Komorní trio 

kategorie I. e 

Lucie Peterková 

Eva Třísková 

ZUŠ Ivančice 

Okresní kolo: 

1. místo 

Hynek 

 Smutný 

Karolína Smejkalová 

ZUŠ Oslavany 

Komorní trio 

kategorie II. c 

Markéta Borkovcová 

Markéta Pevná 

ZUŠ Ivančice 

Okresní kolo:  

1. místo s postupem 
do krajského kola 
Krajské kolo:  
neúčast / nemoc 
 

Hynek  

Smutný 

Vendula Kolouchová  
ZUŠ Oslavany 

Kvarteto  

příčných fléten 

kategorie III. a Markéta Borkovcová 

Aneta Sklenská 

Edita Sklenská 

ZUŠ Ivančice 

Okresní kolo:  

1. místo s postupem 
do krajského kola 
Krajské kolo:  
2. místo 

 

Hynek  

Smutný 

Sexteto  

zobcových fléten 

kategorie III. d 

Klára Bojanovská 

Martina Coufalová 

Barbora Kubášková 

David Rumreich 

Kateřina Smolíková 

Karolína Strážnická 

Okresní kolo:  

1. místo s postupem 
do krajského kola 
Krajské kolo:  
1. místo 

 

Tereza Tomášková DiS. 

Trio  

zobcových fléten 

kategorie IV. d 

Martina Coufalová 

Barbora Kubášková 

Kateřina Smolíková 

Okresní kolo:  

1. místo 

Tereza Tomášková DiS. 



Výroční zpráva 

 13

a úroveň skvělá. Sešli se zde hráči na flétnu z celé republiky. Obě naše zastoupení získala ve svých 

kategoriích 1. místa. 

 
5.3.  Veřejná  prezentace 

� nové projekty rozsáhlejšího charakteru splnily očekávání  

Koncert rodin – velký zájem rodičů spoluúčinkovat se svými dětmi 

Muzikál – spolupráce všech oborů se maximálně osvědčila 

Den hudby – nová tvář tohoto tradičního projektu se maximálně osvědčila 

� webové stránky školy jsou pravidelně aktualizovány a plní svoji funkci 

� pravidelné přispívání do časopisů Okno (Oslavany) a Ozvěna (Zbýšov) 

� stálé výstavy VO  

� vytvoření audiovizuálního záznamu všech absolventských koncertů 

� organizace zájezdů ve spolupráci SP ZUŠ – výběr z představení brněnských divadel  

 
 
6. ÚDAJE O PROVOZU ŠKOLY 

●  Podmínky ke vzdělávání (prostorové a materiální podmínky) 

� podařilo se zateplení půdního prostoru v budově školy ve Zbýšově 

� došlo k výměně oken na budově školy ve Zbýšově 

� nové ozvučení sálu v Oslavanech, tvorba audio nahrávek z akcí školy 

� škola získala dotaci 10 000,- Kč od MěÚ Oslavany na realizaci muzikálu „Král zbojníků“ 

� pravidelné doplňování notového archivu 

� zakoupení nových hudebních nástrojů a učebních pomůcek 

� nové výstavní stojany VO Oslavany 

●  Stále přetrvávající nedostatky 

� venkovní omítka budovy v Oslavanech je ve velmi špatném stavu 

� nedostatečné zateplení severní stěny a z toho plynoucí teplotní výkyvy ve třídách 

 

7. ÚDAJE O VÝSLEDKU KONTROL VE ŠKOLNÍM ROCE 2012/20 13 

Typ kontroly Výsledky kontroly / opatření 

Kontrola plnění povinností v nemocenském a 
důchodovém pojištění. 
 
Zmocněný orgán: OSSZ 

Kontrola proběhla bez závad, nebyly zjištěny 
žádné nedostatky. 



Výroční zpráva 

 14

Hodnocení podmínek, průběhu a výsledku 
vzdělávání poskytovaného uměleckou školou. 

Zmocněný orgán: ČŠI 

Kontrola proběhla bez závad, nebyly zjištěny 
žádné nedostatky. 

Kontrola plateb pojistného na VZP 

Zmocněný orgán: VZP 

Při kontrole byl zjištěn přeplatek pojistného u 
dvou zaměstnanců. Přeplatek byl vrácen a 
převeden na účet zaměstnanců. 

 
 
8. ŘÍZENÍ ŠKOLY - Ú činnost řídícího systému 

� hospitační činnost probíhala uspokojivě 

� vnitřní kontrolní finanční systém fungující 

� předmětové komise jednotlivých oddělení plní svoji funkci 

 
 
9. HOSPODAŘENÍ 

9.1.  úplata za vzdělání  

Rozhodnutí o výši úplaty za vzdělání ZUŠ Oslavany vydává na základě vyhlášky č. 292/1991 Sb. 

ve znění novely ze dne 7. května č. 151/2003 Sb.  

 

● úplata za vzdělání v jednotlivých oborech za 1 měsíc 

 2012 / 2013 

Výuka přípravné hudební výchovy – PHV 

(výuka teorie bez hudebního nástroje) 

200,- 

Výuka zvoleného nástroje probíhající ve skupince dvou či tří žáků 220,- 

Výuka zvoleného nástroje 280,- 

Výtvarný obor  210,- 

Taneční obor 170,- 

Literárně – dramatický obor 170,- 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 

 15

 

9.2.  HOSPODAŘENÍ ROK 2012 

● Zpráva o hospodaření k  31. 12. 2012 

● PŘÍJMY 
Celkové příjmy 6 545 671 

Příjmy ze školného činily 862 590 

Provozní dotace na přímé náklady z MŠMT 5 471 000 

Dotace z rozpočtu města Oslavany 5 000 

Dotace na provoz od zřizovatele 112 000 

Úroky 1 600 

Dotace na soutěž z CVČ Lužánky 8 536 

 
● VÝDAJE 
Investiční výdaje 0 

Neinvestiční výdaje 6 383 090 

● Neinvestiční výdaje 
Náklady na platy 4 140 456 

Zák. odvody zdravotní a sociální pojištění 1 403 487 

Příděl na FKSP 41 325 

Odpisy 90 636 

Ostatní provozní náklady 691 986 

Ostatní osobní náklady 15 200 

 
● HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 
Zlepšený hospodářský výsledek 162 581, 17 

 
● Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku 
Fond odměn 130 064 

Reservní fond 32 517, 17 

 
●  Všechny závazné ukazatele v roce 2012 byly splněny. 
●   Doplňkovou činnost ZUŠ Oslavany neprovozuje. 
 
 
   V Oslavanech dne  7. 9. 2013                                                     Lenka Zouharová                     
                                                                                                      ředitelka ZUŠ Oslavany                                                                
                                                                                                                                   


